

T.C.  
İZMİR İLİ  
URLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

**6 ŞUBAT 2015 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ**

1-İlçenin Birgi Mahallesi ve Barbaros Mahallesinde yapılacak olan 22-a çalışmalarında bulunmak üzere yeniden birleşik seçilmesi ile ilgili İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

2-Plan ve Proje Müdürlüğünden alınacak ücret tarifeleri başlığı altına Vaziyet Planı ve Bağımsız Bölüm Plan Ücreti (Bağımsız Bölüm Başına) tarifesinin eklenmesi ve ücret bedelinin tespit edilmesi ile ilgili İmar Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.

3-İzmir Büyükşehir Belediyesi Ege Şehir Planlaması Enerji ve Teknolojik İşbirliği Merkezi A.Ş.'ye ait sermaye artırımını ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.

4-Urla İmar Turizm Teknik Hizmetler Temizlik Otopark Hizmetleri Nakliye San. ve Tic. Ltd. Şti.'ne ait sermaye artırımını ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.

5-Çeştur Çeşme İmar Turizm Ticaret ve Teknik Hizmetler Ltd. Şti.'ne ait sermaye artırımını ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.

6-Belediyemizde Teknik Hizmetler sınıfında münhal bulunan 1.Derece Mimar Kadrosunun 1.Derece Tekniker Kadrosu olarak değiştirilmesi ve ücretinin belirlenmesi ile ilgili Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.

7-Belediyemiz Özel Kalem Müdürlüğü'ne ait alt birimlerinin düzenlenmesi ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi.

8-Belediyemiz Müdürlüklerine ait yönetmelikler ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi.

9-Meclis, Encümen ve İhtisas Komisyon toplantılarına katılan Meclis Başkanı ve üyelerine ödenecek olan Hakkı Huzur ücretleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.

10- Fazla mesai ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.

11-Belediyemize ait olan Urla Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde yer alan sahneye "Necati Cumalı Sahnesi" adının verilmesi ile ilgili Hukuk Komisyonu ile Kültür, Sanat ve Turizm Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.

12-İlçenin Yaka Mahallesi 1405 ada 9 parselin güneyinde yer alan alana 1 adet trafo eklenmesine ilişkin hazırlanan İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

13- İlçemizde Tüzel Kişilikleri kaldırılarak mahalleye dönüştürülmüş veya İmar Planı bulunan yerleşik alanlarda bulunsa da köy özelliği gösteren tüm alanlarda özgün mimari özelliklerin korunması, görsel uyum ve estetiğin sağlanabilmesi amacıyla cephe özellikleri, yapım malzemesi renk ve çatı özellikleri gibi İmar Planında açıklanmamış konulara kurallar getirilmesi ile ilgili İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

14-Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü ve Temizlik İşleri Müdürlüğünde kullanılmak üzere alınacak araçlar için İller Bankasında kredi alınması ve Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.

15- İlçenin Zeytinalanı Mahallesi 1840 ada 2 parsel sayılı taşınmaz için hazırlanan İmar Plan değişik önerisi ile ilgili İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

16-Dilek ve temennilerin görüşülmesi.

17-Bir sonraki meclis birleşiminin gün ve saatinin belirlenmesi.

